
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

8 月の家族交流会のお知らせを送らせて頂きます。ご参加を心よりお待ちして

います。 

 

❖❖❖家族交流会の目的❖❖❖  
家族同士だから分かり合える悩みやしんどさを共有し、ご家族自身が余裕を持

って元気に過ごせることで、当事者の方も回復に向かっていけるような交流会

を目指しています。 

 

日時：8 月 20 日（水）交流会 13:30～15:00 

場所：あすなろ福祉会本部（岡山市中区浜 475-5） 

 ※開催場所をお間違えの無いようにお願いします！  

 

交流会テーマ：未定(○○について聞きたい言いたい) 

「交流会で話し合いたいこと、他の家族に聞きたいこと」を 

メールにてお書き下さい。それをもとにテーマを決めさせていただきます。 

 

  

 

 

【お問い合わせ】地域活動支援センターぱる・おかやま 

電話：０８６-２０１-１７２０ FAX：０８６-２０１-１７１３（担当：杉原・丸橋） 

Mail：asunaro.kazokukai@gmail.com 

 

 



 

FAX：（０８６）２０１－１７１３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 返信用紙 

 

第 93 回（8/20）家族交流会に 

ご出席 ・ ご欠席 

交流会のテーマとして話し合いたいこと、知りたいこと、 

他の家族に聞きたいことなどをご記入下さい。 

      

 

氏名 


